优秀党员示范岗个人承诺
根据年初写的《党员个人承诺书》，结合工作岗位，努力体现作为一名中共-党员的先进性。现将近期工作情况
一、履行岗位职责、发挥表率作用
这一方面我的目标是：立足本岗位，努力工作
在教学工作中，本学期担任礼仪、商务谈判课程教学。教学中，多采用实例进行教学，努力提高学生的学习兴趣和拓宽学生的知识面，活跃课堂气氛，提高课堂教学效果。及时批改作业，进行课堂点评。积极参加各项教研组活动，与本组青年教师共同讨论教学问题。
行政工作中，我本学期担任系办
公室主任一职，我认真完成日常行政事务性工作，与各科室、处室和各系之间协调好关系，关心我系教职员工，做好上传下达任务。
在工会工作中，继续本人积极响应校工会的号召，完成工会安排的各项任务，现已组织完成局工会布置的“万名教师进家庭活动”，还有“教师八十分比赛”，“全校教师运动大赛”，“三八节系列活动”。及时探望病产假员工，给他们带去组织的问候。
二、加强自身学习、强化自我本领
这一方面我的目标是：加强政治理论学习，提高业务能力，利用业余时间参加专业技能学习。在政治上，本人能时刻以高标准严要求对待自身，积极参加各项政治学习和政治活动，继续撰写学习心得体会，及时更新党员学习博客。利用业余时间学习专业知识，提高专业技术能力。参加了各级各类组织的培训，利用暑期下企业实践，提高自身实践能力。
三、服务师生群众、提高党员形象
这一方面我要做的实事是：指导学生社会实践;帮教一个班级。
07商英2班与同级同类班相比有些差距，本人经常在各方面进行关心教育，找一些学生谈心聊天，用激励的放松发挥他们的潜能，学生们比开学时懂事很多。
四、参与党员竞赛、争创活动标兵
这一方面我的目标是：争做一名优秀的党员。
经常与优秀党员联系，向他们请教，学习优秀党员的做人之道，学习他们的奉献精神。经常联系群众，特别是青年教师，在他们中间扩大党员的影响力，作好我党的宣传工作。
承诺人：xuexila
承诺时间：XX年XX月XX日